
KOKOSOVÁ TYČINKA MEDIDIET
s obsahem cukrů a náhradním sladidlem
s obsahom cukrov a náhradným sladidlom

®

Složení:

Zloženie:

Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE):

Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE):

Upozornění:

dle doporučení lékaře nebo odborníka v oblasti výživy.

Upozornenie:

podľa
odporúčania lekára alebo odborníka v oblasti výživy.

Použití:

Použitie:

Minimální trvanlivost:

Minimálna trvanlivosť:

Hmotnost / Hmotnosť:

Uchovávání:

Skladovanie:

Země původu / Krajina pôvodu:

Bílkoviny a bílkovinný hydrolyzát z mléka, mléčná poleva (hydrogenovaný rostlinný tuk,

cukr, nízkotučné sušené mléko, odtučněný kakaový prášek, bezvodé máslo, emulgátor /sójový

lecitin/, aroma), fruktooligosacharidy, polydextróza, stabilizátory (sorbitol, glycerol, fosforečnan

draselný), palmový a řepkový olej, strouhaný kokos (1,2 %), aroma, glukózový sirup, L-methionin,

regulátor kyselosti (kyselina citrónová), antioxidanty (kyselina askorbová, extrakt z rozmarýnu,

estery mastných kyselin s kyselinou askorbovou, tokoferoly), konzervant (sorban draselný),

náhradní sladidlo (acesulfam K).

Bielkoviny a bielkovinový hydrolyzát z mlieka, mliečna poleva (hydrogenovaný rastlinný

tuk, cukor, nízkotučné sušené mlieko, odtučnený kakaový prášok, bezvodové maslo,

emulgátor/sójový lecitín, aróma), fruktooligosacharidy, polydextróza, stabilizátory (sorbitol,

glycerol, fosforečnan draselný), palmový a repkový olej, strúhaný kokos (1,2 %), aróma, glukózový

sirup, L-metionín, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), antioxidanty (kyselina askorbová, extrakt

z rozmarínu, estery mastných kyselín s kyselinou askorbovou, tokoferoly), konzervant (sorban

draselný), náhradné sladidlo (acesulfam K).

Obsahuje sóju, mléko, lepek (pšenici) a siřičitany.

Obsahuje sóju, mlieko, lepok (pšenicu) a siričitany.

Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho

Tato potravina je určena osobám

starším 18 let. Tyčinka obsahuje polyoly: nedodržení doporučeného dávkování může mít

za�následek projímavý účinek. Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu. Nepoužívat jako jediný

zdroj výživy.

Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a užívajte ho

Táto potravina je určená pre osoby

staršie ako 18 rokov. Tyčinka obsahuje polyoly: nedodržanie odporúčaného dávkovania môže mať

za�následok preháňajúci účinok. Nenahradzuje pestrú a vyváženú stravu. Nepoužívať ako jediný

zdroj výživy.

Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody.

Určené na priamu konzumáciu. Zapite pohárom vody.

do konce/číslo šarže: viz označení na originálním obalu

do konca/číslo šarže: pozri označenie na originálnom obale

45 g

Skladovat v temnu a suchu za obvyklé teploty

Skladovať v tme a suchu za obvyklej teploty

Francie / Francúzsko



Energie / Energia

Průměrné hodnoty / Priemerné hodnoty

Bílkoviny / Bielkoviny

Sacharidy

z toho cukry

Tuky

Vláknina (rozpustná a nerozpustná)

Minerální látky / Minerálne látky

Sodík

Draslík

Kcal

kJ

g

g

g

g

g

g

mg

mg

na 100 g

z toho polyoly

348

1516

33,4

20

11,3

8,2

11,8

21,4

600

500

157

682

15

9

5,1

3,7

5,3

9,6

270

225

Na tyčinku

o hmotnosti / s hmotnosťou

45 g


